
* EERLIJK DUURT LANGST     * NOYON             13-07-25 * Los  : 10.30             S:0048 * 
* VIANE                    * 15 Jaarse                  * Basis: 145000            P:   1 * 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 0.25  0.50  0.75  1.00  1.50  2.00            0.25  0.50  0.75  1.00  1.50  2.00  4.00 12.00 20.00 50.00 50.00             INL   BON   INS POULE   POT   DER   KRT   AUT   A2S   A3S   A4S   A5S   DAG    LP           

----- ----- ----- ----- ----- -----           ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----           ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----           

    4     4     0     0     0     0 AS2          15    15     5     0     0     0     0     0     0     0     0 MIEZEN       12    12     2     0     0     0     8     0     8     9     0     0     5     8 DIVERSEN  

    2     2     0     0     0     0 OS2           4     4     2     0     0     0     0     0     0     0 POELEN          * (C)2025w Data Technology Deerlijk

    5     5     0     0     0     0 RAKEND        4     4     2     0     0     0     0     0     0 SPECIAL               *  4 Deelnemers

    6     6     0     0     0     0 GROEP 2\4     4     4     2     0     0     0     0     0     0 KLEINIG               * Klachten tot 4dagen na de lossing ENKEL per mail

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL NAAM                 GEMEENTE  AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID NR     MIEZ   POEL   SPEC  KLEI   AS2   OS2  RAKE  GROE   INL  BON  INSPOULE  POT  DER       KRT  AUT  A2S  A3S  A4S  A5S  DAG   LP     TOT  PL

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 ROELS FRANK          NINOVE     3  2  158757 BE4002454-24 12.29490 1324.9993 3000   3.00      -      -     -     -     -     -     -     -15.00    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    -    -   18.00   1

  2 DEMEDTS HENDRIK      MOERBEKE   4  4  147189 BE4003274-24 12.23570 1291.6981 2000   1.50      -      -     -     -     -     -     -  1.00    -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    -    -    2.50   2

  3 VAN SINAEY T&L       SCHENDEL   5  3  150456 BE4006666-24 12.27570 1275.5914 2000   1.50      -      -     -     -     -     -     -  1.0010.00    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    -    -   12.50   3

  4 MATTHYS GEBROEDERS   EVERBEEK   3  2  145551 BE4052271-24 12.24310 1271.0028 2000   1.50      -      -     -     -     -     -     -  1.00 5.00    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    -    -    7.50   4

  5 DEMEDTS HENDRIK      MOERBEKE   4  1       2 BE4003294-24 12.26280 1263.7865 3333   3.00   6.00   7.50  7.50     -     -     -  6.00  1.00 3.0015.00    -    -    -         -    -    -    -    -    -    -    -   49.00   5

  6 VAN SINAEY T&L       SCHENDEL   5  2       2 BE4006669-24 12.29590 1253.9742 2222   1.50      -      -     -     -     -     -     -  1.00 3.00    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    -    -    5.50   6

  7 ROELS FRANK          NINOVE     3  3       2 BE4002466-24 12.37030 1249.5632 3000   2.25*     -      -     -     -     -     -     -     -    -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    -    -    2.25   7

  8 VAN SINAEY T&L       SCHENDEL   5  1       3 BE4006684-24 12.30480 1245.4967 2222   1.50      -      -     -     -     -     -     -  1.00    -    -    -    -    -         -    -10.0012.00    -    -    - 2.00   26.50   8

------------------------------------------------------------------------------------------ Geld buiten de prijzen tot : 1-14.2625,2 --------------------------------------------------------------------------------------------

  * MATTHYS GEBROEDERS   EVERBEEK   3  1       2 BE4008866-24 12.27060 1242.9633 3333      -      -      -     -  6.00  6.00  6.00     -     -    -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    -    -   18.00   *

  * VAN SINAEY T&L       SCHENDEL   5  5       4 BE4006662-24 12.36580 1185.0039 2000      -      -      -     -     -     -     -     -     -    -    -    -    -    - 10.00/N 4    -    -    -    -    -    -    -   10.00   *

  * MATTHYS GEBROEDERS   EVERBEEK   3  3       3 BE4008888-24 12.50190 1037.3037 2000      -      -      -     -     -     -     -     -     -    -    -    -    -    -  6.00/A 3    -    -    -    -    -    -    -    6.00   *

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Geld terug : DIVERSEN DAG 1.25 / 

VAN SINAEY T&L 1.25 / 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


